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	Tassi di assenza del personale, mese giugno 2009 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	28
	2
	7,14%

	Tassi di assenza del personale, mese luglio 2009 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	27
	0
	0%

	Tassi di assenza del personale, mese agosto 2009 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	24
	7
	29,16 %

	Tassi di assenza del personale, mese settembre 2009 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	26
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese ottobre 2009 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	27
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese novembre 2009 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	25
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese dicembre 2009 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	24
	2
	8,34 %

	Tassi di assenza del personale, mese gennaio 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	23
	4
	17,40 %

	Tassi di assenza del personale, mese febbraio 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	26
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese marzo 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	28
	0
	0%

	Tassi di assenza del personale, mese aprile 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	25
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese maggio 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	26
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese giugno 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	25
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese luglio 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	27
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese agosto 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	24
	12
	50 %

	Tassi di assenza del personale, mese settembre 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	25
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese ottobre 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	26
	0
	0 %

	Tassi di assenza del personale, mese novembre 2010 

	Nr. Dip 
	GG dovuti 
	GG assenza 
	% assenza 

	1
	25
	0
	0 %


